Resul tat fran kretsmasterskap faltskjutning vapengrupp C i

Oppen Kkl ass

CoNoGaRwWdE

Stig Nyberg
Hakan Johansson

Thomas Beck

Jonas Wetterstrom
Tomas Handl ai nen
Thomas Dahl berg
Kj el | Sundell

Ake Nordin

Pekka Urm o

Dani el Sel ander

Ni | s-d a Svensson
Peter T Karl sson
Robert Johansson
Marten Hedberg
Pell e Carl sson
Hakan Boman
Thomas Her keval |
Benny Ostlund

Ni cl as Bl ongren
Dani el Dzi uba

Ni | s- Ake Cust af sson

Jorgen Bergh

Ej e Lund

St ef an Annel |

Al exander Mandusi c
Lennart Rehnstrom
Per Larsén

Jonas Fredriksson
Kjell d sson

Henri k Persson
Joel 1ngo

Curt Johansson
Thomas Karl sson
U f Mangeryd

St ef an Pettersson
Gor an Johansson
Tommy Li ndqgvi st
Al e Nordgren

Jan Nee

Jerry Gel ander
Martin Torsler

P- M (dsat er

Lasse Nil sson

Jan Arnstrom
Adam Mar nesson
Thomas Baverlid
Pet er Lundberg
Per Starell

Jan- Ake Lindstrém
Goran Engstrom
Peter Karl sson K
Jan St ener

Ei nar Carl sson
Peter Anterius
Jesper Frisk

loannis Arvanitidis

Ti mo Val kama
Eri k Roos
Anders Tor nevi k
Martin Sel ander

Spanga- Hassel by Pk
Pk Ornen

Atlas Copco Pk
Svartsj o Psk

Atlas Copco Pk

Atl as Copco Pk

Hat una Pssk

Uppl ands Vasby Psk
Kal | hal I s Pk

Kat ari na Psf

Pk Svea Ing 1

KA 1 Skf

Atlas Copco Pk
Uppl ands Vasby Psk
Spanga- Hassel by Pk
Sundbyber gs Pk

Sal ens Pk

Svartsj o Psk
Spanga- Hassel by Pk
Sal ems Pk

Sal ens Pk

Roser sbergs Psk

St hl nspol i sens Skf
Kat ari na Psf
Sodertéalje Pk

Uppl ands Véasby Psk
Sodertalje Pk

Sal ems Pk

Kat ari na Psf

Lv 3 Skf

Hat una Pssk

St hl nspol i sens Skf
Lv 3 Skf

Atlas Copco Pk

Li di ngo Ssk

St hl nspol i sens Skf
Spanga- Hiassel by Pk
Pk Ornen

Li di ngdé Ssk
Sundbyber gs Pk

Atl as Copco Pk
Spanga- Hiassel by Pk
S:t Eriks Psk

Uppl ands Vasby Psk
Li di ngdé Ssk

Uppl ands Véasby Psk
St hl nspol i sens Skf
Pf FRAM

Sal ems Pk

Hat una Pssk

KA 1 Skf

St hl nspol i sens Skf
Gr 6di nge Psk

Atlas Copco Pk

Pk Hani ngeskyttar
Tyrest Skf
Sundbyber gs Pk

Pk Svea Ing 1

Kat ari na Psf

Sal ems Pk

Kungséangen 00- 04-16.

12345678 Trf/Fi g Vapen Stm

66666666
66566666
66666566
66666566
65566666
56666656
65666566
66666466
66566656
56666665
65666665
56664666
66665556
46665666
65664666
56665566
56665566
65665566
66666636
56566665
66665565
66666555
66666555
66566664
66666555
65666664
46665656
56566556
66466655
66666545
65666555
66665555
66665555
55666664
65566664
65666564
65666564
66666554
64665566
55566466
56566366
66564556
56565556
65565565
66564565
65666545
63666565
66465565
66663565
64666564
66466564
56665564
66663664
66664663
66666454
55656465
55656555
54666555
65566464
65566554

48/ 27
471 27
47/ 26
47/ 26
46/ 27
46/ 27
46/ 26
46/ 26
46/ 26
46/ 26
46/ 26
45/ 27
45/ 27
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 26
45/ 25
45/ 25
45/ 24
45/ 24
441 27
44/ 27
44/ 26
44/ 26
44/ 25
44/ 25
44/ 25
44/ 25
44/ 25
44/ 25
441 24
44/ 24
44/ 23
43/ 26
43/ 26
43/ 26
43/ 25
43/ 25
43/ 25
43/ 25
43/ 24
43/ 24
43/ 24
43/ 24
43/ 24
43/ 24
43/ 23
43/ 23
43/ 22
42/ 25
42/ 25
42/ 24
42/ 24
42/ 24

Ha
GSP
Un
SAKO
Ha
Ha
FAS
SAKO
Un
Pa
Un
Bn
Ha
Un
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Un
Bn
Ha
Fe
a
Ha
Fe
Mo
Pa
Pa
Fe
Pa
Un

Ha
Bn
Bn
Ha

Bn

c
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61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.

Anders MNorberg
Eri k Backstrom
Jukka Ki nnunen
Magnus Cstergren
| ngemar Froval

Rol and Si sask
Tom Jansson

Jan Ghobé

Mat s Akersten
Hans Sodder qvi st
U f Lindstroém
Basti Naumann jr
St ef an Svedest ad
Tor bj 6rn Johansson
Ander s Dani el sson
Rol f Landstrom
Uf Kihlstrém

Rol f Mal nstrom
Jonas Hibner

Ove Melin

Thomas Erl ansson
Roger Carl sson
Per Jerberyd
Kadri Sil oki vi
Rol f Li ndel 6f
Mat s Kvar ngren

Ni | s-Ove Qustafsson
Lennart Adol phsson
Lennart Dahl berg
Lars Adsj o

Alf Mlin

Ronny Jonsson

Mor gan Sundel
Eri c Svensson
Necati Sertcanl
Anders Mel | gvi st
Staffan Lonnstrom
Hakan Bj 6rn

Johan Backe

Hakan Ronngren
Mattias Blixt

Al essandro Persin
Kjell Larsson

Jan Johansson

Al e Hol nberg

Ur ban Rosdal
Conny Bj er keng
Per Dahl i ng
Jorgen Custavsson
Kjell Eriksson

Bo Lindstrdém
Artur Szynctzak
Bengt Eri ksson
Anders Nelin

St en Ander sson

Bj 6rn Hellstrom
Ral ph Pal melin

U f G ankvi st
Christoffer Sandberg
Torbj 6rn Eri ksson
Jan Jansson

Johan von Post
Jan Mal nsj 6

Jukka Laaksonen
J- O d ovsson

Lunda Skf

St hl nspol i sens Skf
Roser shergs Psk
Bromma Pk

St hl nspol i sens Skf
Lv 3 Skf

St hl nspol i sens Skf
Hat una Pssk

Pk Hani ngeskyttar
Atlas Copco Pk
Uppl ands Véasby Psk
Li di ngé Ssk

L.o.S. FBU Skf

KA 1 Skf

Roser shergs Psk
Svartsj o Psk
Gsseby Pk

Pk Ornen

Sal ems Pk

St hl nspol i sens Skf
Sal ens Pk

Pk Hani ngeskytt ar
Tyrest Skf

Tyrest Skf

St hl nspol i sens Skf
Akadem ska Pk
Gsseby Pk

Sal ems Pk

Bromma Pk

Uppl ands Vasby Psk
L.o.S. FBU Skf
Lunda Skf

Hat una Pssk

Uppl ands Vasby Psk
Gri pen Pk

Atl as Copco Pk
Telia If Sthlm
Svartsj o Psk

S:t Eriks Psk

Pf FRAM

Hat una Pssk
Tyrest Skf

Kat ari na Psf

Mal ar hoj dens Ps
Sodertéalje Pk
Gsseby Pk

Pk Hani ngeskytt ar
St hl nspol i sens Skf
Sthlims Lv-foren Sk
L.o.S. FBU Skf
Kal | hal I s Pk

Mal ar hoj dens Ps
Sal ems Pk

Telia If Sthim

LM Eri cssons Pk
Uppl ands Véasby Psk
Atl as Copco Pk
Uppl ands Vasby Psk
Orl ogsber ga Skf
Telia If Sthlm

Li di ngé Ssk

Li di ngé Ssk

KA 1 Skf

SAS Sk

Li di ngdé Ssk

66664554
65556663
66566562
63566465
65565464
55565555
55664564
55666463
56665643
66565652
66466463
64566662
54654556
35666455
56365654
55564465
64663465
64665445
54666544
55466455
66554464
65566264
56566354
56665354
65665444
55666453
65566453
66666253
46464555
63565455
63646554
54645555
34666644
54566463
65563365
54565554
55566354
65565633
66565362
55464545
55562465
54666335
46366553
46456265
45564464
54555644
66565244
64565453
64656533
43666246
35554555
61665445
45565354
45655453
54664453
64563265
66662344
62454366
35564445
65566233
45564534
36454346
65162645
44265464
65152466

42/ 23
42/ 23
42/ 23
41/ 25
41/ 25
41/ 24
41/ 23
41/ 23
41/ 23
41/ 23
41/ 22
41/ 21
40/ 27
40/ 25
40/ 25
40/ 24
40/ 24
40/ 24
40/ 24
40/ 23
40/ 23
40/ 23
40/ 23
40/ 23
40/ 23
40/ 22
40/ 22
40/ 21
39/ 25
39/ 25
39/ 25
39/ 24
39/ 24
39/ 24
39/ 23
39/ 23
39/ 23
39/ 22
39/21
38/ 24
38/ 23
38/ 23
38/ 23
38/ 22
38/ 22
38/ 22
38/ 22
38/ 22
38/ 22
37/ 24
37/ 24
37/ 22
37/ 22
37/ 22
37/ 22
37/ 21
37/ 21
36/ 22
36/ 22
36/ 21
36/ 20
35/ 24
35/ 23
35/ 23
35/ 22

SAKO
FAS
Fe
Un

FAS
Un

GSP
Bn
Pa

Fe
FN

Un
SAKO
FAS
GSP
Un

SAKO
Un
Fe
GSP
Un
Fe
Pa

Un
Bn
Bn

Pa
SAKO
Fe
Un
Un
Un
Un
Un

Fe
Be

Un
Pa
Un
SAKO
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126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

U f Persson

I ngvar Ander sson
Per | sacson

St ef an Aronsson
Dan Lundin

Jan Osterman
Christer Osterberg
Pet er Forsberg
Cal | e Stenevik
Janos Konyhas
Christer Ostlundh
Paul Konvi cka

Rol and Drewi tz
Tor Johansson
Lars Wanshei m
Henri k Carnborg
Christer Eriksson
St ef an Hansen
Tryggve Andersson
Fredri k Ovaska
Goran Jonsson

Rol f Al exander sson
M ckael Jansson
Ti beriu Mzes
Peter Aberg

Rol f Haf gren

Jens G anl und

Rol f Thorsel |
Christer Ahlstrom
Robert Ni | sson
Lars Var nnas
Benny Bost edt

Jer ker Ander sson
Al exander Pigall
Hurmbert o Vasques
Martin Oyal

Mat s Soder | und
Kennet h Nyman
Peter Fi el der

Bj 6rn Westerl und
Esbj 6rn Eri ksson
Ji m Henel |

Pet er Byrén
Anders Tur ebrand
Jer ker Custaf sson
Jan Sundberg

Andr éas Ber gman
Sten Aspl und

Carl G ubbstrom
Lennart Jonasson
Ake Soderberg
Anna- Cari n Betzén
Hakan Rann

Bengt Wahl strdm
Henry Richter
Leif dantz
Magnus Bl i x
Henri k Jacobsen
dle Asson

Mar kku Ovaska

Ake Fredriksson
Kennet h Vel ander
Thomas Ekstrand
U f Hansson

Hei kki Hast

Li di ngé Ssk
Sodertalje Pk

Uppl ands Vasby Psk
Li di ngdé Ssk

Sal ems Pk

Li di ngé Ssk

Uppl ands Véasby Psk
Bromma Pk

Spanga- Hassel by Pk
Spanga- Hiassel by Pk
Tyrest Skf

KA 1 Skf

KA 1 Skf

Telia If Sthlm

Hat una Pssk
Spanga- Hassel by Pk
Pk Ornen

Uppl ands Vasby Psk
Gri pen Pk

Pk Svea Ing 1

Uppl ands Véasby Psk
Li di ngé Ssk

Li di ngdé Ssk

Sal ems Pk

Lunda Skf

Gr ddi nge Psk
Svartsj o Psk
Bromma Pk

Sal ems Pk

Kat ari na Psf

Li di ngé Ssk
Nynashams APk

Pk Ornen

Uppl ands Vasby Psk
Spanga- Hiassel by Pk
Pk Svea Ing 1

Uppl ands Véasby Psk
Uppl ands Vasby Psk
L.o.S. FBU Skf

Pk Svea Ing 1

Kat ari na Psf
Spanga- Hiassel by Pk
Li di ngdé Ssk
Handens Psk

LM Eri cssons Pk
Lansf 6rs. Wasa Skf
Hat una Pssk

Pk Svea Ing 1

Li di ngdé Ssk

KA 1 Skf
Sundbyber gs Pk

Pk Ornen

Kal I hal I s Pk

Sal ems Pk

Spanga- Hassel by Pk
Sundbyber gs Pk
Spanga- Hiassel by Pk
Sthl ms Amat 6r Foren
Telia If Sthlm

Pk Svea Ing 1

Sal ens Pk

S:t Eriks Psk
Securitas Psk

Li di ngdé Ssk

Hal | st avi ks Psk

43565426
54365255
52565345
34464644
65625344
55643525
62653562
64465361
63564542
43364446
33564454
64166335
43653454
56362345
62664343
53656432
51562456
63465253
54554145
24555534
53563326
54543354
54661434
45562353
33566253
25663443
05663553
54463533
54664332
53655441
35165444
45364514
42566351
54454442
42463336
52355164
62553433
64453333
52364434
54462253
64644223
54445432
53553253
64565230
34253454
54344343
42363254
42544253
43344443
25443542
43355432
23254345
33453325
43362145
22554433
33462415
62253532
11363365
64252234
63463033
45356140
34253415
14152635
33552144
14434434

35/ 22
35/ 22
35/ 22
35/ 22
35/ 22
35/ 21
35/ 21
35/ 21
35/ 20
34/ 23
34/ 23
34/ 22
34/ 22
34/ 21
34/ 20
34/ 20
34/ 19
34/ 19
33/ 22
33/ 22
33/21
33/21
33/ 20
33/ 20
33/ 20
33/ 20
33/ 18
33/18
33/18
33/18
32/ 22
32/ 21
32/ 20
32/ 19
31/21
31/ 20
31/ 20
31/ 20
31/19
31/19
31/19
31/19
31/18
31/ 17
30/ 21
30/ 19
29/ 20
29/ 19
29/ 19
29/ 19
29/ 18
28/ 22
28/ 21
28/ 20
28/ 20
28/ 19
28/ 19
28/ 18
28/ 18
28/ 16
28/ 16
271 22
27/ 20
27/ 19
27/ 19

Pa

Un

Pa
Un

Un

Un
Un
Un

Vo
Un
Bn
GSP
Un
Pa
Fe
Bn
Fe

Un
Bn
Un
Pa
Un

Un
GSP
Bn

Un
SW
Pa

SW

GSP
Pa
SAKO
Bn

Bn

Un

Un

Un
Bn

Ru
Un

Ru

Un
GSP
Be
Un
GSP
Pa



191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225,
226.
227.
228.
229.

Lars Andreasson
Goran Palm
Tomas Kokk

Ral f Zi pp

Mats Stoltz

K el | Ake Jansson
Georg Kull gren
Bo Jonestrand
Christian Axel sson
Ander s Li ndqvi st
M kael Lindgvi st
Cal | e Ander sson
Kennet h Edi n

M kael Eriksson
Dani el Svensson
Fredrik Strahle
W1ly Andersson
Erik Stal berg
Ander s Backnan
Jan Nor dqvi st
Jan Wl | berg

Ji mry Gstberg
Juan Serrano
Tonmas Bj 6r kman
Jiri Koznar

Lei f Lanpen
Lars Edstrom
Bengt Ni |l sson
Kennet h Magnel |
Bj 6rn Akerlind

Martti Viitani em
Wlly Tall marken
Bert Plars

M kael Barkerrud
M kael Andersson
Pal Hall stroém
Kent Kreuzer

Ale § 6lund
Jouni Tjurin

Kl ass veteran &l dre

CoNoO~wWNE

Bertil Brink
Gunnar Johnson
Kar | - Axel
Bert Steiner
Harry Arnstrom
Ber nhard Lesl ey
Gost a Roos
Lennart Mansson
C- G Quarnstrom
Ral ph Sal vesen
Uno Kling

Sune Janver
Johan Lind

Raei ne Li nde
Hans Ander sson
Sten Jonsson
Soren Edin

Kl ass veteran yngre

1
2.
3.

Ove Andersson
Lars Junberger
U f Starner

Cust af sson

Orl ogsberga Skf

St hl nspol i sens Skf
Lv 3 Skf

Uppl ands Vasby Psk
Akadem ska Pk
Roser sbergs Psk
Spanga- Hassel by Pk
Li di ngoé Ssk

Hat una Pssk

Uppl ands Vasby Psk
Svartsj o Psk

Li di ngé Ssk

Hat una Pssk

Li di ngo Ssk
Akadem ska Pk

Li di ngé Ssk

S:t Eriks Psk

Li di ngdé Ssk

St hl nspol i sens Skf
Telia If Sthlm

KA 1 Skf

Bromma Pk

Lansf ors. Wasa Skf
Hat una Pssk
Sodertéalje Pk

Li di ngé Ssk

S:t Eriks Psk
Lansf ors. Wasa Skf
S:t Eriks Psk
Atlas Copco Pk

LM Eri cssons Pk
Sundbyber gs Pk
Sundbyber gs Pk

Hat una Pssk
Sodertéalje Pk

Hat una Pssk
Sodertalje Pk

S:t Eriks Psk
Spanga- Hiassel by Pk

Kat ari na Psf
Pk Svea Ing 1
Pk Svea Ing 1
Pf FRAM

Uppl ands Véasby Psk
Sundbyber gs Pk
Pk Svea Ing 1
Pk Svea Ing 1
Sodertalje Pk
Li di ngé Ssk

Pk Svea Ing 1
Kat ari na Psf
Pk Ornen
Nynashams APk
Sal emrs Pk
Lunda Skf

Hat una Pssk

Uppl ands Vasby Psk
St hl nspol i sens Skf
St hl nspol i sens Skf

13161555
42454134
43553052
25553232
25262252
52261352
44314351
30553243
51553213
53145142
62442322
62232234
35441340
43153502
34362212
22436321
24363131
42251351
64531121
41452033
42363121
03643141
32564110
14333232
42452022
03243323
22450232
53241410
12341143
42314122
32121252
21263112
43150013
21240223
33242002
11142222
24133002
01231420
20120011

12345678

54556564
55655355
65661555
35564654
54564553
35554454
53664055
65554342
64453344
34535255
34563344
43545443
64443442
62563134
53361243
32565103
20211222

12345678
55466665

65566564
55665655

27/ 18
27/ 18
27/ 17
27/ 17
26/ 18
26/ 16
25/ 18
25/ 17
25/ 16
25/ 15
25/ 15
24/ 16
24/ 14
23/ 16
23/ 15
23/ 15
23/ 14
23/ 13
23/ 12
22/ 14
22/ 14
22/ 13
22/ 13
21/ 16
21/ 13
20/ 15
20/ 13
20/ 12
19/ 15
19/ 14
18/ 14
18/ 12
17/ 11
16/ 13
16/ 12
15/ 13
15/ 13
13/ 9
71 6

Trf/Fig

40/ 25
39/ 23
39/ 22
38/ 24
37/ 22
35/ 23
34/ 20
34/ 20
33/ 20
32/ 22
32/ 22
32/ 22
31/21
30/ 18
27/ 18
25/ 16
12/ 11

Trf/Fig
43/ 26

43/ 25
43/ 24

Ha
Ha
Un
Fe
GSP
Vo
SAKO
Pa
Fe
Un
Ha
GSP
Ha
Pa
FAS
Mo
Ha
Bn
Bn
SW
Be
Ha
Wa
Ha
Pa
GSP
Ha
Un
FN
Ha
Ha
Ha
Un
Ru
Un
Ha
Bn
Un
Vo

Vapen Stm

Ha B
Un
Un
Un
Bn
Fe
HS
Un
GSP
Bn
Ha
Un
FN
Un
Un
Ha
Ha

Vapen Stm
GSP B

Un B
Ha B



Rogert Hagg
Borje Al vebrand
Bi rger Svensson
Paul a Janver
Christer Engstrdém
Gunnar Berggren
Wlly Pal m

Bo Ander sson

U f Jansson

Erik Sorell
Goran Hamar | und
Sten- Eri k Kassnmo
Ake Bergroth
Hans Bar k

U f Hansson
Bengt Hall

Arne Ostlund
Rei j o Pol kki nen
Bertil Akerlind
Conny Ber gman
Lars Nymansson
Rai ner Bi ndzau

Dankl ass

CoNoGakwdE

Lena Lind

Jenni e Brannstrom
Annel i Johansson
Anna- Lena Persson
Moni ca Brungvi st
U ri ka Hanmarstrom
Quni |l a Lindgren
Li sel ott Samark
Ann- Mari e Kassnp
Maud Ryl ander
Kerstin Andersson
Mona Hol nberg

Anni ka Hedber g
Susanne Larsson
Hel ena Li ndstrom
Tessi Engstrom
Maj Arnstrom
Christina Ronngren
I nger Nygard
Lotta Brav

Gun Dahlin

Anna Thor nqvi st
Jaana Kar ppanen
Ann- Kat ri n Durang
Lena Svennberg
Jenny Persson

St hl nspol i sens Skf
Mal ar hoj dens Ps
Spanga- Hassel by Pk
Kat ari na Psf
Uppl ands Vasby
Pk Svea Ing 1
St hl nspol i sens
Sodertéalje Pk
Li di ngdé Ssk
Uppl ands Vasby
Pk Ornen

St hl nspol i sens
Sal ems Pk
Bromma Pk
Sundbyber gs Pk
Hat una Pssk
Svartsj o Psk
Pk Ornen

Atlas Copco Pk
St hl nspol i sens
Li di ngé Ssk
Uppl ands Vasby

Psk

Skf

Psk

Skf

Skf

Psk

Atl as Copco Pk

Mal ar hoj dens Ps

St hl nspol i sens Skf
St hl ms Kvi nnors Skf
Sodertéalje Pk

Mal ar hoj dens Ps

St hl ns Kvi nnors Skf
St hl nspol i sens Skf
St hl nspol i sens Skf
St hl nspol i sens Skf
Sodertalje Pk
Sundbyber gs Pk
Atlas Copco Pk
Kat ari na Psf
Sal ems Pk

Uppl ands Vasby
Uppl ands Vasby
Pf FRAM

L.o.S. FBU Skf
Gsseby Pk

Orl ogsberga Skf
Sundbyber gs Pk
Sthlims Lv-foren Sk
Gr 6di nge Psk

Li di ngdé Ssk

Li di ngé Ssk

Psk
Psk

64666446
64655662
64565544
66555452
66465325
34464645
44664345
64563543
66454452
33662465
45564434
54564533
43365553
64465333
55365341
55435333
45663232
64364240
23462434
32254240
22261333
53244012

12345678

66665565
56655666
56666465
54666366
56665246
45664465
45566554
63666164
55566424
63565254
54365354
26663254
32356356
44464443
63453233
52663241
63634222
23343444
33444133
64540123
41551432
21162254
13432104
12432221
21331013
00122131

42/ 24
40/ 21
39/ 23
38/21
37/ 23
36/ 23
36/ 23
36/ 21
36/ 20
35/ 22
35/ 22
35/ 21
34/ 21
34/ 20
32/ 21
31/ 21
31/18
29/ 18
28/ 19
22/ 16
22/ 15
21/ 13

Trf/Fig

45/ 26
45/ 26
44/ 23
42/ 25
40/ 24
40/ 23
40/ 23
38/ 20
37/ 23
36/ 21
35/ 21
34/ 22
33/ 25
33/ 20
29/ 18
29/ 17
28/ 17
27/ 20
25/ 17
25/ 15
25/ 15
23/ 17
18/ 14
17/ 13
14/ 10
10/ 9

Ha
Ha
SAKO
Un
SAKO
Pa
Mo
Un
Un
Un
FAS
Un
Ag
Un
Mo
Bn
Un
HS
Ha
GSP

Vapen Stm

Bn
Ha
Un
Ha
Pa
Er

Ha
Un
Ha
Pa
Pa
Bn
Un
Un
Un
Mo
Pa
Un
Ha
Un
Ha
Un
Un
Un
Pa
Pa

TWWTWLW VW



10.

11.

12.

Resul tat fran | agtavlingen

Oppen Kkl ass.

Atl as Copco Pk Lag 1
Thomas Beck

Tomas Handl ai nen

Robert Johansson

Spanga- Hassel by Pk Lag 1
Stig Nyberg

Ni cl as Bl ongren

Pel l e Carl sson

Kat ari na Psf Lag 1
Dani el Sel ander

St ef an Annel

Anders Tor nevi k

St hl nspol i sens Skf Lag 1
Curt Johansson
Gor an Johansson
Pet er Lundberg

Sal ens Pk Lag 1
Dani el Dzi uba

Thomas Her keval

Jonas Hubner

Atlas Copco Pk Lag 2
Thomas Dahl berg

Peter Anterius

Hans Sdder qvi st

Lv 3 Skf Lag 1
Henri k Persson

Thomas Karl sson

Rol and Si sask

KA 1 Skf Lag 1
Peter T Karl sson

Peter Karlsson K

Tor bj 6rn Johansson

Hat una Pssk Lag 1
Kj el I Sundel
Joel Ingo

Mattias Bli xt

Uppl ands Vasby Psk Lag 1
Ake Nordin

Lennart Rehnstrém

Bj 6rn Hellstrodm

Uppl ands Vasby Psk Lag 2
Jan Arnstrom

Thomas Baverlid

U f Lindstrom

St hl nspol i sens Skf Lag 2
Ej e Lund

Ove Melin

Rol f Li ndel of

138/ 80
47/ 26
46/ 27
45/ 27

138/ 79
48/ 27
45/ 26
45/ 26

133/ 75
46/ 26
45/ 25
42/ 24

131/ 74
44/ 25
44/ 25
43/ 24

130/ 76
45/ 26
45/ 26
40/ 24

130/ 73
46/ 27
43/ 23
41/ 23

129/ 75
44/ 26
44/ 25
41/ 24

128/ 76
45/ 27
43/ 24
40/ 25

128/ 74
46/ 26
44/ 25
38/ 23

128/ 71
46/ 26
45/ 24
37/ 21

127/ 72
43/ 25
43/ 25
41/ 22

125/ 71
45/ 25
40/ 23
40/ 23



13. Hatuna Pssk Lag 2 123/ 71

Goran Engstrom 43/ 24
Jan CGhobé 41/ 23
Mor gan Sundel | 39/ 24
14. Tyrest Skf Lag 1 122/ 71
loannis Arvanitidis 42/ 25
Kadri Sil oki vi 40/ 23
Per Jerberyd 40/ 23
15. Pk Ornen Lag 1 119/ 70
Al e Nordgren 44/ 24
Rol f Mal nst rdm 40/ 24
Gor an Hanmar | und 35/ 22
16. Pk Svea Ing 1 Lag 1 119/ 69
Ni | s-A a Svensson 46/ 26
Eri k Roos 42/ 24
Bj 6rn Westerl und 31/19
17. Gsseby Pk Lag 1 118/ 68
U f Kihlstrom 40/ 24
Ni | s-Ove Gust af sson 40/ 22
Ur ban Rosdal 38/ 22
18. Sal ems Pk Lag 2 115/ 65
Martin Sel ander 42] 24
Thomas Erl ansson 40/ 23
Christer Ahlstrom 33/ 18
19. S:t Eriks Psk Lag 1 102/ 59
Lasse N | sson 43/ 25
Johan Backe 39/ 21
Lars Edstrom 20/ 13
20. KA 1 skf Lag 2 91/ 59
Jan Mal nsj 6 35/ 23
Rol and Drewi tz 34/ 22
Jan Wl | berg 22/ 14
21. Akadem ska Pk Lag 1 89/ 55
Mat s Kvar ngren 40/ 22
Mats Stoltz 26/ 18
Dani el Svensson 23/ 15
22. S:t Eriks Psk Lag 2 69/ 51
Kennet h Vel ander 271 22
Wl ly Andersson 23/ 14
Kennet h Magnel | 19/ 15

Resul tat fran | agtavlingen 2-mannal ag vet eraner.

1. Sthlnspolisens Skf Lag V2 85/ 48
U f Starner 43/ 24
Rogert Hagg 42/ 24

2. Sthlnspolisens Skf Lag V1 79/ 48
Lars Junberger 43/ 25
Wlily Palm 36/ 23



Uppl ands Vasby Psk Lag V1 78/ 48

Ove Andersson 43/ 26
Erik Sorell 35/ 22
Kat ari na Psf Lag V1 78/ 46
Bertil Brink 40/ 25
Paul a Janver 38/ 21
Pk Svea Ing 1 Lag V1 78/ 45
Gunnar Johnson 39/ 23
Kar | - Axel GCustafsson 39/ 22
Uppl ands Vasby Psk Lag V2 74/ 45
Christer Engstroém 37/ 23
Harry Arnstrom 37/ 22
Sal ens Pk Lag V1 61/ 39
Ake Bergroth 34/ 21
Hans Ander sson 27/ 18

Resul tat fréan | agtavlingen 2-nmannal ag daner.

Ml ar hoj dens Ps Lag D1 85/ 49
Jenni e Brannstrom 45/ 26
U ri ka Hanmmar strom 40/ 23
St hl ns Kvi nnors Skf Lag D1 82/ 48
Anna- Lena Persson 42/ 25
Guni | I a Lindgren 40/ 23
St hl nspol i sens Skf Lag D1 80/ 44
Annel i Johansson 44/ 23
Maud Ryl ander 36/ 21
Sodertalje Pk Lag D1 75/ 45
Moni ca Brungvi st 40/ 24
Kerstin Andersson 35/ 21
St hl nspol i sens Skf Lag D2 75/ 43
Li sel ott Samark 38/ 20
Ann- Mari e Kassno 37/ 23

Uppl ands Vasby Psk Lag D1 57/ 34
Tessi Engstrom 29/ 17
Maj Arnstrom 28/ 17



Resul tat fran kretstavlingen

Vapengrupp A

Ri ksmast ar kl ass

CoNoGOR~WDE

Tomas Hamal ai nen
Ni kl as Bl omgren
Jonas Hubner

Curt Johansson
Pell e Carl sson

Bj 6rn Hellstrodm
St ef an Annel |
Ove Melin

Hans Nar ebo

Ake Nordin
Jorgen Bergh
Jukka Ki nnunen
Jan St ener

Bosse Aberg

Rol and Si sask
Per Starell
Thomas Her keval |
Hakan Bj 6rn

U f Mangeryd
Jonas Wetterstrom
Rol f Landstrom
Alf Mlin

Lars Junberger
Henri k Persson
Gor an Johansson
Kadri Sil oki vi

U f Kihlstrom
loannis Arvanitidis
Tommy Li ndqvi st
Lennart Dahl berg
Ej e Lund

Benny Ost !l und
Thomas Erl ansson
Jens Granl und

Bj 6rn Lund

Kl ass 2

CoNoO~wWNE

Pet er Svensson
Sten-Eri k Kassno
Ni | s- Ove Cust af sson
Dan Lundin

Rol f Cast or
Christer Ahlstrom
I ngvar Ander sson
Bengt Eri ksson

Pet er Fi el der

Ti beriu Mdzes

Rol f Thorsel |

| ngemar Froval |
Mat s Kvar ngren
Necati Sertcanli
Al e Hol mherg
Humbert o Vasques
Janos Konyhas
Lotta Brav

Jukka Laaksonen
Bengt Wahl strom

Atl as Copco Pk
Spanga- Hassel by Pk
Sal ens Pk

St hl nspol i sens Skf
Spanga- Hassel by Pk
Uppl ands Véasby Psk
Kat ari na Psf

St hl nspol i sens Skf
Spanga- Hassel by Pk
Uppl ands Vasby Psk
Roser sbergs Psk
Roser sbergs Psk

St hl nspol i sens Skf
Gr 6di nge Psk

Lv 3 Skf

Pf FRAM

Sal ens Pk

Svartsj o Psk

Atlas Copco Pk
Svartsj o Psk
Svartsj o Psk
L.o.S. FBU Skf

St hl nspol i sens Skf
Lv 3 Skf

St hl nspol i sens Skf
Tyrest Skf

Gsseby Pk

Tyrest Skf

Spanga- Hiassel by Pk
Bronma Pk

St hl nspol i sens Skf
Svartsj o Psk

Sal ens Pk

Svartsj o Psk

Pk Hani ngeskyttar

ABAB F- PK

St hl nspol i sens Skf
Gsseby Pk

Sal emrs Pk

LM Eri cssons Pk
Sal ems Pk
Sodertéalje Pk

Sal emrs Pk

L.o.S. FBU Skf

Sal emrs Pk

Bromma Pk

St hl nspol i sens Skf
Akadem ska Pk

Gi pen Pk
Sodertalje Pk
Spanga- Hiassel by Pk
Spanga- Hiassel by Pk
Gsseby Pk

SAS Sk

Sal emrs Pk

12345678

65666666
66656656
66665656
66666466
65666466
65666655
65466665
64566566
65566655
65666555
65665465
66656356
65565456
66664545
64656356
35466466
64656355
52666456
65546544
54565545
55565463
45654455
64565246
65465462
64656443
65566343
53365465
36636256
56665225
54565236
64265364
53634464
43544443
23464333
32441243

12345678

55633464
64556253
54544255
54544154
45535144
44453442
21664235
34344333
22653324
22462424
52343243
43453223
15355043
54253113
34542321
02433244
25263102
44251004
14351031
23140034

Trf/Fig Vapen Stm

471 27
46/ 27
46/ 27
46/ 26
45/ 26
45/ 26
44/ 26
44/ 25
44/ 25
44/ 25
43/ 26
43/ 25
42/ 24
42/ 23
41/ 25
40/ 27
40/ 24
40/ 22
39/ 25
39/ 23
39/ 23
38/ 25
38/ 23
38/ 22
38/ 21
38/ 21
37/ 25
37/ 24
37/ 21
36/ 22
36/ 22
35/ 21
31/ 20
28/ 18
23/ 17

B55855532555388358838]%

Cz9
N9

DWW TOTOIODODOLOOGM

Trf/Fig Vapen Stm

36/ 23
36/ 21
34/ 21
32/ 20
31/ 20
30/ 19
29/ 17
27/ 21
27/ 19
26/ 19
26/ 18
26/ 18
26/ 17
24/ 17
24/ 16
22/ 16
21/ 12
20/ 13
18/ 12
17/ 14

T
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©
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68 %
O ©



21. Mats Bjarnander
22. Dani el Svensson

Vapengr upp B
Ri ksnast ar kl ass

Pekka Urm o
Lars Bjorn
Ander s Mor berg
Pet er Aberg
Ake Bergroth

agrwWNE

Kl ass 2

1. Kjell Eriksson
2. Inger Nygard
3. Jerker Gustavsson

Vapengrupp C
Ri ksnast ar kl ass

1. Johan Andersson
2. Mkael Eriksson
3. Kent Onerud

Vapengrupp R
Ri ksnést ar kl ass

Robert Johansson
Thomas Beck
Thomas Karl sson
Johan Ander sson
Bosse Aberg

M kael Eriksson
Ni cl as Bl omgren
Thomas Ekstrand
Thomas Baverlid
10. Martin Torsler

11. Peter T Karl sson
12. Anders Dani el sson
13. Jonas Hubner

14. Stefan Annel

15. Per Jerberyd

16. U f Persson

17. Jan Nee

18. Jan Arnstrom

19. Kent Onerud

20. Peter Karlsson K
21. Martin Sel ander
22. Uf Magnerud

23. Lars Bjo6rn

24. Uf Jansson

25. Roger Carl sson
26. Rol f Li ndel of

27. Stig Nyberg

28. Jonas Fredriksson
29. Christer Gstlundh
30. Torbj 6rn Johansson
31. Bjo6rn Lund

CoOoNoGORwWdE

Gr di nge Psk
Akadem ska Pk

Kal | hal I s Pk
Svartsj o Psk
Lunda Skf
Lunda Skf
Sal ens Pk

L.o.S. FBU Skf
L.o.S. FBU Skf
LM Eri cssons Pk

Bal sta Skyttesall sk
Bal sta Skyttesall sk
Bal sta Skyttesall sk

Atl as Copco Pk

Atl as Copco Pk

Lv 3 Skf

Bal sta Skyttesall sk
Gr 6di nge Psk

Bal sta Skyttesall sk
Spanga- Hassel by Pk
Securitas Psk

Uppl ands Vasby Psk
Atlas Copco Pk

KA 1 Skf

Roser sbergs Psk
Sal ems Pk

Kat ari na Psf
Tyrest Skf

Li di ngé Ssk

Li di ngé Ssk

Uppl ands Vasby Psk
Bal sta Skyttesall sk
KA 1 Skf

Sal ens Pk

Atl as Copco Pk
Svartsj o Psk

Li di ngoé Ssk

Pk Hani ngeskyttar
St hl nspol i sens Skf
Spanga- Hiassel by Pk
Sal ems Pk

Tyrest Skf

KA 1 Skf

Pk Hani ngeskytt ar

33251000
01321002

12345678

65566566
66565466
56556556
35656664
55663563

12345678

54562266
44434323
56152332

12345678

66665643
44664665
33465543

12345678

66656665
66666565
66666556
66666555
65565566
66665546
63566656
65666464
45565656
55656456
66665364
63646556
63664556
66565445
65664563
66566363
66555544
65446663
63666355
65665255
45666643
64566516
53654456
45655445
24555466
45565336
35543565
43655345
65465252
54445343
54455323

14/ 9
9/ 8

Trf/Fig

45/ 27
44/ 27
43/ 27
41/ 24
39/ 22

Trf/Fig

36/ 23
27/ 18
27/ 18

Trf/Fig

42/ 23
41/ 24
33/ 20

Trf/Fig

46/ 26
46/ 26
46/ 25
45/ 25
44/ 27
44/ 26
43/ 25
43/ 24
42/ 27
42/ 25
42/ 23
41/ 26
41/ 25
41/ 24
41/ 22
41/ 21
40/ 24
40/ 24
40/ 23
40/ 23
40/ 23
39/ 22
38/ 25
38/ 24
37/ 25
37/ 23
36/ 24
35/ 23
35/ 21
32/ 21
31/ 21

HK9
(€°]

Vapen Stm

Un B
Ha B
SAKO

i

GSP

Vapen Stm

Pa
Bn
Bn

Vapen Stm

Bn B
Bn B
Bn

Vapen Stm

Ma32
Ma32
SWB2
SWB57
SWB8
SWB57
SWB2
SWB57
SWB8
Ru357
SWB57
Ru357
SWB8
Ma32
Ma32
SWB8
SWB57
SWB2
Ma32
SWB57
SWB57
SWB57
Ru357
Ma32
SWB57
SWB2
SWB8
SWB57
SWB57
SWB57
Ru357

DWW TOTTOIODOOOOOLOOOM



32.
33.

Kl as

CoNoGakwdE

Kl as

1

J- O d ovsson
St ef an Aronsson

s 2

Lars N | sson

Dani el Dzi uba
Mats Akersten

Ei nar Carl sson
Rol and Drewi tz
Ake Fredriksson
Jan Mal nsj 6

Erik Stal berg
Paul Konvi cka

Ni | s- Ake Gustafsson
Pet er Svensson
Rol f Haf gren
Conny Ber gman
Hans Lundstrom
M ckael Jansson
Mart en Hedberg
Per Dahl i ng

K el | Ake Jansson
Jan Wl | berg

Rol f Al exander sson
Ral ph Pal melin
Robert Ni |l sson
Lennart Jonasson
Conny Bj er keng
Bengt Wahl strdm
Henry Richter

Ji mry Gst berg
Mat s Bj ar nander
Ri ckard Karl sson
Jan Ghobé

Hei kki Hast

s 1

Per Thuresson

Li di ngé Ssk
Li di ngé Ssk

S:t Eriks Psk
Sal ens Pk

Pk Hani ngeskyttar
Gr 6di nge Psk
KA 1 Skf

Sal ens Pk

KA 1 Skf

Li di ngo Ssk

KA 1 Skf

Sal ems Pk
ABAB F- PK

Gr ddi nge Psk
St hl nspol i sens
St hl nspol i sens
Li di ngo Ssk
Uppl ands Vasby
St hl nspol i sens
Roser shergs Psk
KA 1 Skf

Li di ngo Ssk
Atl as Copco Pk
Kat ari na Psf
KA 1 Skf

Pk Hani ngeskyttar
Sal ens Pk

Spanga- Hiassel by Pk
Br onma Pk

Gr 6di nge Psk

Kat ari na Psf

Hat una Pssk

Hal | st avi ks Psk

Skf
Skf

Psk
Skf

Spanga- Hiassel by Pk

Vapenst ati stik

Vapengrupp A

Ber et
Br own
cz

Frate
d ock
Heckl

S| G Neuhausen
S| G Neuhausen

Par ab
Par di
Wal t h
Pet er

S| G Sauer

ta
i ng Hi gh Power

Il1i Tanfoglio

er & Koch

el l um

ni

er PP

s Stahl

3323332333333

Vapengrupp B

Benel
Wal t h

li .32
er GSP .32

PNPFRPOFRPONENNNERE DS

Be9
BHP
CZ9
FT9

HK9

P9
Pa9
PP
PS9
SI

Bn 2
GSP 1

45546320
16360114

12345678

54564656
63464565
53464455
46641356
64552445
54455434
55464343
45354443
45564035
33653335
54554215
43553461
52336263
32444444
43265153
54560162
45452432
35452144
33664042
24351534
45253125
43641153
44542124
53465120
42324414
50442135
23624230
10234242
14033113
32232111
02022341

12345678

43552312

29/ 16
22/ 14

Trf/Fig

41/ 26
39/ 24
36/ 22
35/ 22
35/ 21
34/ 23
34/ 20
32/ 21
32/ 20
31/ 21
31/ 19
31/ 19
30/ 21
29/ 23
29/ 19
29/ 16
29/ 16
28/ 19
28/ 17
27/ 20
27/ 19
27/ 17
26/ 17
26/ 14
24/ 20
24/ 15
22/ 15
18/ 15
16/ 12
15/ 11
14/ 12

Trf/Fig

25/ 17

SWB8
SWB8

Vapen Stm

SW857 B
SWB57
SWB57
Ru357
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
C357
SWB57
SWB8
C38
SWB8
Ru357
SWB8
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB57
SWB8
SWB8
As357
Ru357
SWB57
Ru357
SWB57

Vapen Stm

C357



Hammer | i
Par di ni
SAKO

Uni que

Vapengrupp C

Agner

Beretta

Benel | i

Er ma

F. A S

Fei nwer kbau
FN- Br owni ng
Wal t her GSP
H gh Standard
Hammer | i

Mor i ni

Par di ni

Ruger

SAKO

Smth & Wesson
Uni que

Vost ok

VWl t her

Vapengrupp R

Astra

Col t

Col t

Manur hi n

Ruger

Smth & Wesson
Smth & Wesson
Smith & Wesson

.32
.32
.32
.32

.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22

. 357
. 357
. 38
.32
. 357
.32
. 357
. 38

Pa
SAKO
Un

Ag
Be
Bn
Er
FAS
Fe
FN
GSP

Pa

Ru
SAKO
SwW
Un

Vo

As357
C357
C38
Ma32
Ru357
SWB2
SWB57
SWB8
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